
1 
 

Sieraków, dnia 18.12.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Sieraków 

ul. 8 Stycznia 38 

64-410 Sieraków 

 

Znak postępowania: RIK.271.7.2024.I 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

dotyczy:  

postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

(art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na wykonanie zadania pn. „Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy 

Sieraków w okresie od 01.01.2025 roku do 31.12.2025 roku na podstawie biletów miesięcznych 

szkolnych” 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej na wykonanie zadania pn. „Dowóz uczniów do szkół na 

terenie Gminy Sieraków w okresie od 01.01.2025 roku do 31.12.2025 roku na podstawie 

biletów miesięcznych szkolnych”. 

 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gorzowie Wlkp.  

Spółka z o.o.  

ul. Podmiejska 20  

66-400 Gorzów Wlkp. 

 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 

Częstotliwość 

fakturowania 
 

1. 
 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Gorzowie Wlkp. 

Spółka z o.o.  

ul. Podmiejska 20  

66-400 Gorzów Wlkp. 

 

771 356,00 zł 

 

jedna faktura częściowa 

co 2 miesiące     

 

 

 

 

 



Ranking złożonych ofert: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba punktów  
w kryterium 

Uzasadnienie 
Cena  
60% 

Częstotliwość 
fakturowania  

40% 
Razem 

1. 

 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Gorzowie 
Wlkp. Spółka z o.o.  
ul. Podmiejska 20  
66-400 Gorzów Wlkp. 

771 356,00 zł 60,00 40,00 100,00 
wyliczenie 

matematyczne 
 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert ww. Wykonawca otrzymał największą liczbę 

punktów. Oferta jest zgodna ze Specyfikacją warunków zamówienia (SWZ). Wszystkie 

wymogi obligatoryjne określone w SWZ dotyczące przedmiotu zamówienia zostały                    

przez Wykonawcę spełnione.   

 

 

                                                                                                        Burmistrz Gminy 

                                                                                                        mgr Paweł Orzeł 


		2024-12-18T08:58:54+0100




